河海大学 2014 级函授新生入学有关事项的通知

（仅对校外教学点）

各函授站：

我校在各省 2013 年的函授招生录取工作已基本结束，为进一步

做好 2014 级新生入学工作，现就新生报到入学的有关事项通知如下：

1、请将本站2014级函授新生入学须知和录取通知书尽快寄给新生。

    2、各站的入学须知内容应包括报到的时间、地点，并通知学生

报到时带录取通知书、身份证和交2014年学费；专升本入学的新生，

需提供本人专科毕业证书的《教育部学历证书电子注册备案表》。具

体请登录www.chsi.com.cn，实名注册，打印即可。

3、新生报到时函授站让学生仔细核对本人的录取信息，特别是

身份证号、姓名、性别、出生日期等，如有疑问请务必与河海大学联系。

    4、各函授站要进行新生入学教育，组织新生学习《学生手册》，

使新生尽快了解学校有关函授教育的各项规章制度，妥善处理好工学

矛盾，顺利完成函授学业。

5、各函授站负责核对专升本新生专科毕业证书原件并在复印件

上签“原件已核”字样，请函授站把专科毕业证书复印件按学号顺序

整理好于新生报到结束后 10 日内寄到河海大学远程与继续教育学院

学生事务部。

6、各函授站应在 2014 年 3 月 15 日前完成新生报到工作，函授

站收齐新生学费后务必在 4月 30 日前寄到我校。

请各函授站将 2014 级函授新生入学须知及时发给河海大学远程

与继续教育学院远程教育教务部，电子信箱地址：003ch@hhu.edu.cn 。

    附件：河海大学 2014 级函授新生收费标准

河海大学远程与继续教育学院

   2013 年 12 月 23 日

附件

河海大学 2014 级函授新生收费标准

                                         单位：元/学年人

层  次 科  类 学  费 书  费 合  计

文科 1870 元 260 2130
专科

理科 2090 元 260 2350

文科 2200 元 260 2460
专升本

理科 2420 元 260 2680

文科 2200 元 260 2460
高起本

理科 2420 元 260 2680

 汇款信息：

 单    位：河海大学

 帐    号：4301011409001024513

 开 户 行：南京工行宁海路支行